— 1 —

浙江长征职业技术学院文件

浙征职〔2015〕54 号

浙江长征职业技术学院

关于 2015 年浙江省教育厅一般科研项目立项的

通   知

各系部：

根据浙教办函〔2015〕147 号文件要求，各高校负责省教育

厅一般科研项目立项工作，项目数量实行总量控制，我院重点支

持学术思想新颖，立论充分，创新点突出，研究目标明确，研究

内容具体，研究方法和技术路线先进、可行的项目，经逐级动员

和申报，系部评审并推荐、学院组织专家评审公示、并经院长办

公会研究，确定了我院予以立项的 2015年浙江省教育厅一般科研

项目（见附表），现予以公布。望项目主持人组织项目组成员认真

做好课题研究工作，并按时结题。

附件：浙江长征职业技术学院 2015年省教育厅立项课题

浙江长征职业技术学院

2015 年 11 月 25日

— 2 —

附件：

浙江长征职业技术学院 2015 年省教育厅立项一般科研项目课题

省教育厅课

题编号
课题名称 主持人 立项时间 项目类别

Y201533206
高职会计跨专业联动实训链的构建与实现

黄嫦娇

2015 一般项目

Y201533243 基于“互联网+”海外客户挖掘研究
姜继红

2015 一般项目

Y201533200 基于 PBL的高职英语情感教学研究与实践
李珊珊

2015 一般项目

Y201533186
基于跨境电商方向的高职英语 ESP 课程改革

与教学实践研究
汤丽拿 2015 一般项目

Y201533151
浙江中小企业运用“互联网+外贸”开拓国际

市场的机遇与挑战分析
罗  玥 2015

一般项目

Y201533203
“互联网+”形态下的高职课堂创新实践-以

《市场营销实务》为例
卢  芬 2015 一般项目

Y201533242
高职学生分层教学模式研究——以《营销心理

学》课程为例
吴  进 2015 一般项目

Y201533247
现代学徒制“跨界”联合培养模式研究——以

酒店管理专业为例

葛玲妹

2015

一般项目

Y201533307
基于互联网+的旅游社会认知模式研究—以浙

江特色乡村旅游为例

康保军

2015 一般项目

Y201533337 基于物联网的家居控制系统设计
李  君

2015 一般项目

Y201533371 城市停车导引系统的设计与应用
张晓燕

2015 一般项目

Y201533094 基于 wordpress的网络课程系统的开发与研究
罗黎霞

2015 一般项目

Y201533181 高职学生思想政治教育途径创新的研究
李林军

2015 一般项目

Y201533248
基于 BIM在高职建筑工程管理的应用创新型教

学实训平台构建研究

朱小艳

2015 一般项目

抄报：浙江省教育厅

浙江长征职业技术学院             2015年 11月 25 日印发